
/I Člověk 
v tísni

PLNÁ MOC

Člověk v tísni, o.p.s., se sídlem Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2, IČ: 25755277 (dále jen 
„OPS"), zastoupený ředitelem Šimonem Pánkem, nar. dne trvale bytem

tímto pověřuje a zplnomocňuje

paní narozenou dne ^^^^^trvale bytem
ředitelku pobočky OPS ve středočeském kraji, (dále jen „zmocněnec"),

ke všem právním úkonům a jednáním týkajícím se řízení a činnosti regionální pobočky 
OPS ve středočeském kraji, v rámci toho zejména k uzavírání, změně a rušení všech 
smluv i jiných právních vztahů OPS, k podepisování a autorizaci účetních dokladů, 
k zastupování OPS před úřady a soudy a dále všeobecně k veškerým krokům, které jsou 
pro řízení a zastupování OPS nutné.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocněnec je oprávněn v rámci této plné moci zplnomocňovat další osoby k jednání za 
OPS.

V Praze dne 14. 9. 2023

Šimon Pánek, ředitel 
Člověk v tísni, o.p.s.

Toto zplnomocnění přijímám v plném rozsahu.

Člověk v tísni, o. p. S. 
Šafaříkova 635/24 
120 00 Praha 2 
Česká republika

1/1

Skenováno pomocí CamScanner


